

Příloha č. 2

c- Fugnerova 2020

strát města Olomouce

EO

Zpracová

Datum: 21.2.2020

1 položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2	3	4	5	6	7

Výsadba stromů

13 691,00

15	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m + řez dřeviny	kus	4,000	850,00	3 400,00
	Hloubení jamek pro výsadbu s výměnou půdy	kus	4,000	750,00	3 000,00
12	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m l kůlu do 3 m	kus	4,000	210,00	840,00
14-1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	20 000,00	40,00
	Kůl dřevěný frézovaný	ks	12,000	77,00	924,00
	Příčka vč. Hřebíků	ks	12,000	15,00	180,00
	Úvazek vč. Hřebíků	m	6,000	15,00	90,00
	Silvamix 5 tablet/strom	ks	20,000	1,60	32,00
5	Základní nátěr kmene před arboflexem	ks	4,000	55,00	220,00
	Arboflex vč. Nátěru a očištění kmene	ks	4,000	185,00	740,00
	Terracotem	kg	1,200	460,00	552,00
	Kůra	m3	0,600	880,00	528,00
4	Mulčování stromů vrstva 0,15 tl	m2	4,000	45,00	180,00
	Substrát	m3	0,800	550,00	440,00
	Zálivka stromů 100l/Ks	m3	0,400	850,00	340,00
	Doprava zálivky	m3	0,400	650,00	260,00
	Vypípaní kabelu VO	soub.	3,500	550,00	1 925,00

	Sadební materiál		4,000		22 320,00
	Pyrus cal. Chanteccler 14-16ZB	ks	4,000	5580	22 320,00

	Přesun hmot a likvidace odpadu	soub.	1,000	900,00	900,00
--	--------------------------------	-------	-------	--------	--------

CELKEM VÝSADBA STROMY 2020

36 911,00

Údržba stromu 5 letá péče 2021-2025

30 000,00

13	Vypeletí záhonů 6x ročně, Zálivka 8x ročně, Postřik proti škůdcům a chorobám, přemulčování plochy, řez 2x, ošetření stromů standard pro město Olomouc	soub.	20,000	1 500,00	30 000,00
----	---	-------	--------	----------	-----------

66 911,00

Celkem výsadba stromy + údržba 5 let